
202 TERMINI Gaspare PA 0,515 1 TERMINI Gaspare

122 D'AGUANNO Pietro TP 0,586 2 GIANNONE Aldo Filippo

116 MELAZZO Gioacchino PA 0,383 3 X

108 MESSINA Giuseppe SR 0,495 1 D'AGUANNO Pietro

98 SCOLARO Nicolò TP 0,440 2 BARTOCCELLI Massimiliano

86 CALDERARO Vito SR 0,473 3 URBANO Gaspare

74 GRASSO Giuseppe CT 0,453 1 MELAZZO Gioacchino

61 SALAMONE Ignazio SR 0,442 2 CAMPAGNA Cosimo

57 TITONE Vincenzo TP 0,275 3 REDA Calogero

56 TROVATO Arcangelo CT 0,433 1 MESSINA Giuseppe

50 MIDIRI Santi ME 0,386 2 RIFURGIATO Federico

39 BASILE Gaetano PA 0,352 3 LUIGI Daniele

39 FALZONE Michele CL 0,311 1 SCOLARO Nicolò

32 ORLANDO Aurelio PA 0,481 2 RIZZO Ottavio

32 MUSTACCHIA Pietro PA 0,353 3 MANNINO Francesco

31 FRANGIAMORE Paolo CL 0,306 1 CALDERARO Vito

30 CORSO Demetrio SR 0,345 2 CORSO Demetrio

30 RIZZO Ottavio PA 0,340 3 DAVI' Onorato

28 RIFURGIATO Federico PA 0,338 1 GRASSO Giuseppe

27 CAMPAGNA Cosimo PA 0,297 2 FRANGIAMORE Paolo

27 BARTOCCELLI Massimiliano CL 0,292 3 MINACAPELLI Giuseppe

27 GIANNONE Aldo Filippo CL 0,268 1 SALAMONE Ignazio

27 MIRABELLI Sergio PA 0,258 2 MUSTACCHIA Pietro

24 GELSOMINO Salvatore PA 0,361 3 GAMBINO Vito

21 BELLIA Salvatore TP 0,276 1 TITONE Vincenzo

16 GAMBINO Vito PA 0,423 2 ORLANDO Aurelio

15 MINACAPELLI Giuseppe PA 0,305 3 BELLIA Salvatore

14 DAVI' Onorato PA 0,238 1 TROVATO Arcangelo

8 MANNINO Francesco PA 0,363 2 FALZONE Michele

82 LUIGI Daniele AG 3 GELSOMINO Salvatore

83 REDA Calogero PA 1 MIDIRI Santi

84 URBANO Gaspare TP 2 BASILE Gaetano

3 MIRABELLI Sergio

Punt.

Prec.
GIOCATORI Prov. Media

ù
Composizione Definitiva 

Gironi

Rank.Iniz.

Anno
Gir. N° Giocatori

J

K

A

B

C

D

E

F

G

H

I



Class. Media Media Serie

nel GIR. gen. Part. Max

1 1 B URBANO Gaspare 40 62 4 0,645 0,769 5

2 1 K MIDIRI Santi 40 69 4 0,580 0,588 3

3 1 D MESSINA Giuseppe 40 70 4 0,571 0,625 4

4 1 E SCOLARO Nicolò 40 70 4 0,571 0,606 3

5 1 F CALDERARO Vito 39 71 4 0,549 0,645 3

6 1 A TERMINI Gaspare 39 73 4 0,534 0,606 4

7 1 H GAMBINO Vito 34 80 4 0,425 0,425 4

8 1 C CAMPAGNA Cosimo 31 80 4 0,388 0,425 2

9 1 G MINACAPELLI Giuseppe 34 80 3 0,425 0,450 3

10 1 I ORLANDO Aurelio 30 80 3 0,375 0,475 3

11 1 J TROVATO Arcangelo 32 75 2 0,427 0,571 3

12 2 B D'AGUANNO Pietro 39 62 2 0,629 0,769 5

13 2 E MANNINO Francesco 34 70 2 0,486 0,541 4

14 2 G GRASSO Giuseppe 33 80 2 0,413 0,475 4

15 2 C MELAZZO Gioacchino 29 80 2 0,363 0,375 3

16 2 F CORSO Demetrio 24 71 2 0,338 0,419 2

17 2 H SALAMONE Ignazio 26 80 2 0,325 0,450 3

18 2 I BELLIA Salvatore 26 80 2 0,325 0,400 2

19 2 J FALZONE Michele 26 80 2 0,325 0,350 3

20 2 K MIRABELLI Sergio 20 74 2 0,270 0,375 2

21 2 D LUIGI Daniele 32 72 1 0,444 0,594 3

22 2 A GIANNONE Aldo Filippo 17 73 0 0,233 0,275 2

23 3 J GELSOMINO Salvatore 19 75 2 0,253 0,350 3

24 3 G FRANGIAMORE Paolo 29 80 1 0,363 0,400 3

25 3 D RIFURGIATO Federico 23 78 1 0,295 0,325 3

26 3 I TITONE Vincenzo 18 80 1 0,225 0,275 2

27 3 E RIZZO Ottavio 33 74 0 0,446 0,514 5

28 3 B BARTOCCELLI Massimiliano 23 52 0 0,442 0,538 2

29 3 C REDA Calogero 23 80 0 0,288 0,325 2

30 3 K BASILE Gaetano 18 75 0 0,240 0,286 3

31 3 H MUSTACCHIA Pietro 19 80 0 0,238 0,325 2

32 3 F DAVI' Onorato 15 80 0 0,188 0,225 2

33

34

35

36

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE

Class. GIR. GIOCATORI Car. Ripr. PUNTI



TERMINI Gaspare CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs GIANNONE Aldo Filippo 19 40 3 2 0,475

vs GIANNONE Aldo Filippo 20 33 4 2 0,606

Totali 39 73 4 4 0,606

GIANNONE Aldo Filippo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs TERMINI Gaspare 11 40 2 0 0,275

vs TERMINI Gaspare 6 33 1 0 0,182

Totali 17 73 2 0 0,275

X CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs 0 0 0 0 0 0,000

vs 0 0 0 0 0 0,000

Totali 0 0 0 0 0,000

D'AGUANNO Pietro CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs BARTOCCELLI Massimiliano 20 26 5 2 0,769

vs URBANO Gaspare 19 36 3 0 0,528

Totali 39 62 5 2 0,769

BARTOCCELLI MassimilianoCAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs URBANO Gaspare 9 26 2 0 0,346

vs D'AGUANNO Pietro 14 26 2 0 0,538

Totali 23 52 2 0 0,538

URBANO Gaspare CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs BARTOCCELLI Massimiliano 20 26 5 2 0,769

vs D'AGUANNO Pietro 20 36 2 2 0,556

Totali 40 62 5 4 0,769

MELAZZO Gioacchino CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs REDA Calogero 15 40 3 2 0,375

vs CAMPAGNA Cosimo 14 40 3 0 0,350

Totali 29 80 3 2 0,375

CAMPAGNA Cosimo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs REDA Calogero 14 40 2 2 0,350

vs MELAZZO Gioacchino 17 40 2 2 0,425

Totali 31 80 2 4 0,425

REDA Calogero CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs CAMPAGNA Cosimo 13 40 2 0 0,325

vs MELAZZO Gioacchino 10 40 2 0 0,250

Totali 23 80 2 0 0,325

G
ir

o
n

e
 A

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

0,534

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

G
ir

o
n

e
 B

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

0,629

0,645

0,233

0,000

0,442

0,363

G
ir

o
n

e
 C

0,388

0,288



MESSINA Giuseppe CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs LUIGI Daniele 20 32 4 2 0,625

vs RIFURGIATO Federico 20 38 3 2 0,526

Totali 40 70 4 4 0,625

RIFURGIATO Federico CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs LUIGI Daniele 13 40 2 1 0,325

vs MESSINA Giuseppe 10 38 3 0 0,263

Totali 23 78 3 1 0,325

LUIGI Daniele CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs RIFURGIATO Federico 13 40 3 1 0,325

vs MESSINA Giuseppe 19 32 2 0 0,594

Totali 32 72 3 1 0,594

SCOLARO Nicolò CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs RIZZO Ottavio 20 37 3 2 0,541

vs MANNINO Francesco 20 33 2 2 0,606

Totali 40 70 3 4 0,606

RIZZO Ottavio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MANNINO Francesco 19 37 5 0 0,514

vs SCOLARO Nicolò 14 37 4 0 0,378

Totali 33 74 5 0 0,514

MANNINO Francesco CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs RIZZO Ottavio 20 37 4 2 0,541

vs SCOLARO Nicolò 14 33 2 0 0,424

Totali 34 70 4 2 0,541

CALDERARO Vito CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs DAVI' Onorato 19 40 3 2 0,475

vs CORSO Demetrio 20 31 3 2 0,645

Totali 39 71 3 4 0,645

CORSO Demetrio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs DAVI' Onorato 11 40 2 2 0,275

vs CALDERARO Vito 13 31 2 0 0,419

Totali 24 71 2 2 0,419

DAVI' Onorato CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs CORSO Demetrio 6 40 1 0 0,150

vs CALDERARO Vito 9 40 2 0 0,225

Totali 15 80 2 0 0,225

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

G
ir

o
n

e
 E

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

0,571

G
ir

o
n

e
 D

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

G
ir

o
n

e
 F

0,549

0,188

0,571

0,446

0,486

0,338

0,444

0,295



GRASSO Giuseppe CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MINACAPELLI Giuseppe 14 40 2 0 0,350

vs FRANGIAMORE Paolo 19 40 4 2 0,475

Totali 33 80 4 2 0,475

FRANGIAMORE Paolo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MINACAPELLI Giuseppe 16 40 3 1 0,400

vs GRASSO Giuseppe 13 40 2 0 0,325

Totali 29 80 3 1 0,400

MINACAPELLI Giuseppe CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs FRANGIAMORE Paolo 16 40 2 1 0,400

vs GRASSO Giuseppe 18 40 3 2 0,450

Totali 34 80 3 3 0,450

SALAMONE Ignazio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MUSTACCHIA Pietro 18 40 3 2 0,450

vs GAMBINO Vito 8 40 2 0 0,200

Totali 26 80 3 2 0,450

MUSTACCHIA Pietro CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs GAMBINO Vito 6 40 1 0 0,150

vs SALAMONE Ignazio 13 40 2 0 0,325

Totali 19 80 2 0 0,325

GAMBINO Vito CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MUSTACCHIA Pietro 17 40 4 2 0,425

vs SALAMONE Ignazio 17 40 2 2 0,425

Totali 34 80 4 4 0,425

TITONE Vincenzo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs BELLIA Salvatore 7 40 1 0 0,175

vs ORLANDO Aurelio 11 40 2 1 0,275

Totali 18 80 2 1 0,275

ORLANDO Aurelio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs BELLIA Salvatore 19 40 3 2 0,475

vs TITONE Vincenzo 11 40 2 1 0,275

Totali 30 80 3 3 0,475

BELLIA Salvatore CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs ORLANDO Aurelio 16 40 2 0 0,400

vs TITONE Vincenzo 10 40 1 2 0,250

Totali 26 80 2 2 0,400

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

0,413

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

0,375

0,413

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

G
ir

o
n

e
 H

G
ir

o
n

e
 G

G
ir

o
n

e
 I

0,363

0,425

0,225

0,425

0,363

0,325



TROVATO Arcangelo CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs FALZONE Michele 12 40 2 0 0,300

vs GELSOMINO Salvatore 20 35 3 2 0,571

Totali 32 75 3 2 0,571

FALZONE Michele CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs GELSOMINO Salvatore 12 40 3 0 0,300

vs TROVATO Arcangelo 14 40 3 2 0,350

Totali 26 80 3 2 0,350

GELSOMINO Salvatore CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs FALZONE Michele 14 40 3 2 0,350

vs TROVATO Arcangelo 5 35 1 0 0,143

Totali 19 75 3 2 0,350

MIDIRI Santi CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs BASILE Gaetano 20 35 3 2 0,571

vs MIRABELLI Sergio 20 34 3 2 0,588

Totali 40 69 3 4 0,588

BASILE Gaetano CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs MIRABELLI Sergio 8 40 1 0 0,200

vs MIDIRI Santi 10 35 3 0 0,286

Totali 18 75 3 0 0,286

MIRABELLI Sergio CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs BASILE Gaetano 15 40 2 2 0,375

vs MIDIRI Santi 5 34 2 0 0,147

Totali 20 74 2 2 0,375

CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs

vs

Totali

CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs

vs

Totali

CAR. RIPR. Serie Max PUNTI Media Part. Media Gen.

vs

vs

Totali

G
ir

o
n

e
 J

0,427

0,253

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

0,580

0,325

ELIMINATORIE - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

G
ir

o
n

e
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0,240

0,270

G
ir

o
n

e
 L



Media Media Serie

gen. Part. Max

1° TERMINI Gaspare 39 73 4 0,534 0,606 4

2° GIANNONE Aldo Filippo 17 73 0 0,233 0,275 2

3° X 0 0 0 0,000 0,000

1° URBANO Gaspare 40 62 4 0,645 0,769 5

2° D'AGUANNO Pietro 39 62 2 0,629 0,769 5

3° BARTOCCELLI Massimiliano 23 52 0 0,442 0,538 2

1° CAMPAGNA Cosimo 31 80 4 0,388 0,425 2

2° MELAZZO Gioacchino 29 80 2 0,363 0,375 3

3° REDA Calogero 23 80 0 0,288 0,325 2

1° MESSINA Giuseppe 40 70 4 0,571 0,625 4

2° LUIGI Daniele 32 72 1 0,444 0,594 3

3° RIFURGIATO Federico 23 78 1 0,295 0,325 3

1° SCOLARO Nicolò 40 70 4 0,571 0,606 3

2° MANNINO Francesco 34 70 2 0,486 0,541 4

3° RIZZO Ottavio 33 74 0 0,446 0,514 5

1° CALDERARO Vito 39 71 4 0,549 0,645 3

2° CORSO Demetrio 24 71 2 0,338 0,419 2

3° DAVI' Onorato 15 80 0 0,188 0,225 2

1° MINACAPELLI Giuseppe 34 80 3 0,425 0,450 3

2° GRASSO Giuseppe 33 80 2 0,413 0,475 4

3° FRANGIAMORE Paolo 29 80 1 0,363 0,400 3

1° GAMBINO Vito 34 80 4 0,425 0,425 4

2° SALAMONE Ignazio 26 80 2 0,325 0,450 3

3° MUSTACCHIA Pietro 19 80 0 0,238 0,325 2

1° ORLANDO Aurelio 30 80 3 0,375 0,475 3

2° BELLIA Salvatore 26 80 2 0,325 0,400 2

3° TITONE Vincenzo 18 80 1 0,225 0,275 2

1° TROVATO Arcangelo 32 75 2 0,427 0,571 3

2° FALZONE Michele 26 80 2 0,325 0,350 3

3° GELSOMINO Salvatore 19 75 2 0,253 0,350 3

1° MIDIRI Santi 40 69 4 0,580 0,588 3

2° MIRABELLI Sergio 20 74 2 0,270 0,375 2

3° BASILE Gaetano 18 75 0 0,240 0,286 3

1° 

2° 

3° 

GIOCATORIGIRONI Car. Ripr. PUNTI

GIRONI E CLASSIFICHE NEI GIRONI

Gir. A

Gir. D

Gir. C

Gir. H

Gir. K

Gir. L

Gir. B

Gir. F

Gir. G

Gir. I

Gir. J

Gir. E



TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

Class.El. 1 URBANO Gaspare 15 40 2 2 0,375

Class.El. 16 CORSO Demetrio 10 40 2 0 0,250

Class.El. 8 CAMPAGNA Cosimo 11 40 2 2 0,275

Class.El. 9 MINACAPELLI Giuseppe 11 40 1 0 0,275

Class.El. 4 SCOLARO Nicolò 17 30 3 2 0,567

Class.El. 13 MANNINO Francesco 13 30 3 0 0,433

Class.El. 5 CALDERARO Vito 17 23 2 0 0,739

Class.El. 12 D'AGUANNO Pietro 25 23 6 2 1,087

Class.El. 3 MESSINA Giuseppe 15 40 2 0 0,375

Class.El. 14 GRASSO Giuseppe 22 40 3 2 0,550

Class.El. 6 TERMINI Gaspare 17 40 1 2 0,425

Class.El. 11 TROVATO Arcangelo 10 40 2 0 0,250

Class.El. 7 GAMBINO Vito 20 40 5 0 0,500

Class.El. 10 ORLANDO Aurelio 24 40 3 2 0,600

Class.El. 2 MIDIRI Santi 11 40 2 0 0,275

Class.El. 15 MELAZZO Gioacchino 15 40 3 2 0,375

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

URBANO Gaspare 15 40 2 0 0,375

CAMPAGNA Cosimo 18 40 4 2 0,450

SCOLARO Nicolò 18 40 4 0 0,450

D'AGUANNO Pietro 21 40 3 2 0,525

GRASSO Giuseppe 25 38 4 2 0,658

TERMINI Gaspare 17 38 2 0 0,447

ORLANDO Aurelio 25 38 5 2 0,658

MELAZZO Gioacchino 17 38 3 0 0,447

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

CAMPAGNA Cosimo 7 28 1 0 0,250

D'AGUANNO Pietro 25 28 3 2 0,893

GRASSO Giuseppe 25 31 3 2 0,806

ORLANDO Aurelio 23 31 3 0 0,742

TOT. TOT. Serie Media

CAR RIPR. MAX. Partita

da sem. 1 D'AGUANNO Pietro 25 23 5 2 1,087

da sem. 2 GRASSO Giuseppe 15 23 3 0 0,652

OTTAVI  DI  FINALE

Prov. Giocatori PUNTI

B

Sem. 2

FINALE

Prov. Giocatori PUNTI

PUNTI

Sem. 1

D

SEMIFINALI

Nome part. Giocatori

C

QUARTI  DI  FINALE

Nome part. Giocatori PUNTI

A



9

Tot. Tot. Media Media

Car. Ripr. gen. Part.

1 D'AGUANNO Pietro TP 135 176 10 0,767 1,087 6 5 5

2 GRASSO Giuseppe CT 120 212 8 0,566 0,806 4 4 3

3 CAMPAGNA Cosimo PA 67 188 8 0,356 0,450 4 2 2

4 ORLANDO Aurelio PA 102 189 7 0,540 0,742 5 3 3

5 SCOLARO Nicolò TP 75 140 6 0,536 0,606 4 3 3

6 URBANO Gaspare TP 70 142 6 0,493 0,769 5 2 2

7 TERMINI Gaspare PA 73 151 6 0,483 0,606 4 3 2

8 MELAZZO Gioacchino PA 61 158 4 0,386 0,447 3 3 3

9 CALDERARO Vito SR 56 94 4 0,596 0,739 3 3 2

10 MESSINA Giuseppe SR 55 110 4 0,500 0,625 4 3 2

11 MIDIRI Santi ME 51 109 4 0,468 0,588 3 3 2

12 GAMBINO Vito PA 54 120 4 0,450 0,500 5 4 2

13 MINACAPELLI Giuseppe PA 45 120 3 0,375 0,450 3 2 1

14 MANNINO Francesco PA 47 100 2 0,470 0,541 4 3 2

15 TROVATO Arcangelo CT 42 115 2 0,365 0,571 3 2 2

16 CORSO Demetrio SR 34 111 2 0,306 0,419 2 2 2

17 SALAMONE Ignazio SR 26 80 2 0,325 0,450 3 2

18 BELLIA Salvatore TP 26 80 2 0,325 0,400 2 1

19 FALZONE Michele CL 26 80 2 0,325 0,350 3 3

20 MIRABELLI Sergio PA 20 74 2 0,270 0,375 2 2

21 LUIGI Daniele AG 32 72 1 0,444 0,594 3 2

22 GIANNONE Aldo Filippo CL 17 73 0 0,233 0,275 2 1

23 GELSOMINO Salvatore PA 19 75 2 0,253 0,350 3 1

24 FRANGIAMORE Paolo CL 29 80 1 0,363 0,400 3 2

25 RIFURGIATO Federico PA 23 78 1 0,295 0,325 3 2

26 TITONE Vincenzo TP 18 80 1 0,225 0,275 2 1

27 RIZZO Ottavio PA 33 74 0 0,446 0,514 5 4

28 BARTOCCELLI Massimiliano CL 23 52 0 0,442 0,538 2 2

29 REDA Calogero PA 23 80 0 0,288 0,325 2 2

30 BASILE Gaetano PA 18 75 0 0,240 0,286 3 1

31 MUSTACCHIA Pietro PA 19 80 0 0,238 0,325 2 1

32 DAVI' Onorato PA 15 80 0 0,188 0,225 2 1

Class.
1^Ser

Max

2^Ser

Max

3^Ser

Max

CLASSIFICA FINALE

GIOCATORI Prov. Punti



Tot. Tot. Media Media

Car. Ripr. gen. Part.

1 D'AGUANNO Pietro TP 135 176 10 0,767 1,087 6 5 5

2 CALDERARO Vito SR 56 94 4 0,596 0,739 3 3 2

3 GRASSO Giuseppe CT 120 212 8 0,566 0,806 4 4 3

4 ORLANDO Aurelio PA 102 189 7 0,540 0,742 5 3 3

5 SCOLARO Nicolò TP 75 140 6 0,536 0,606 4 3 3

6 MESSINA Giuseppe SR 55 110 4 0,500 0,625 4 3 2

7 URBANO Gaspare TP 70 142 6 0,493 0,769 5 2 2

8 TERMINI Gaspare PA 73 151 6 0,483 0,606 4 3 2

9 MANNINO Francesco PA 47 100 2 0,470 0,541 4 3 2

10 MIDIRI Santi ME 51 109 4 0,468 0,588 3 3 2

11 GAMBINO Vito PA 54 120 4 0,450 0,500 5 4 2

12 RIZZO Ottavio PA 33 74 0 0,446 0,514 5 4 0

13 LUIGI Daniele AG 32 72 1 0,444 0,594 3 2 0

14 BARTOCCELLI Massimiliano CL 23 52 0 0,442 0,538 2 2 0

15 MELAZZO Gioacchino PA 61 158 4 0,386 0,447 3 3 3

16 MINACAPELLI Giuseppe PA 45 120 3 0,375 0,450 3 2 1

17 TROVATO Arcangelo CT 42 115 2 0,365 0,571 3 2 2

18 FRANGIAMORE Paolo CL 29 80 1 0,363 0,400 3 2 0

19 CAMPAGNA Cosimo PA 67 188 8 0,356 0,450 4 2 2

20 SALAMONE Ignazio SR 26 80 2 0,325 0,450 3 2 0

21 BELLIA Salvatore TP 26 80 2 0,325 0,400 2 1 0

22 FALZONE Michele CL 26 80 2 0,325 0,350 3 3 0

23 CORSO Demetrio SR 34 111 2 0,306 0,419 2 2 2

24 RIFURGIATO Federico PA 23 78 1 0,295 0,325 3 2 0

25 REDA Calogero PA 23 80 0 0,288 0,325 2 2 0

26 MIRABELLI Sergio PA 20 74 2 0,270 0,375 2 2 0

27 GELSOMINO Salvatore PA 19 75 2 0,253 0,350 3 1 0

28 BASILE Gaetano PA 18 75 0 0,240 0,286 3 1 0

29 MUSTACCHIA Pietro PA 19 80 0 0,238 0,325 2 1 0

30 GIANNONE Aldo Filippo CL 17 73 0 0,233 0,275 2 1 0

31 TITONE Vincenzo TP 18 80 1 0,225 0,275 2 1 0

32 DAVI' Onorato PA 15 80 0 0,188 0,225 2 1 0

33

34

35

36

1^Ser

Max

2^Ser

Max

3^Ser

Max

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

Prov.Class. GIOCATORI Punti



URBANO Gaspare URBANO Gaspare

CORSO Demetrio

CAMPAGNA Cosimo

CAMPAGNA Cosimo CAMPAGNA Cosimo

MINACAPELLI Giuseppe

D'AGUANNO Pietro

SCOLARO Nicolò SCOLARO Nicolò

MANNINO Francesco

D'AGUANNO Pietro

CALDERARO Vito D'AGUANNO Pietro

D'AGUANNO Pietro

D'AGUANNO Pietro 1°

MESSINA Giuseppe GRASSO Giuseppe

GRASSO Giuseppe

GRASSO Giuseppe

TERMINI Gaspare TERMINI Gaspare

TROVATO Arcangelo

GRASSO Giuseppe

GAMBINO Vito ORLANDO Aurelio

ORLANDO Aurelio

ORLANDO Aurelio

MIDIRI Santi MELAZZO Gioacchino

MELAZZO Gioacchino

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


